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Güne Başlarken

Günaydın. Küresel taraf dengeli, ancak içeride beklentileri

aşan enflasyon verileri ve devam eden jeopolitik risklerin

baskısı sürüyor. Enflasyonun doğrudan ve dolaylı etkilerini

kısaca özetlersek, aylık rakamlarda beklenen gevşeme

eğiliminin yaşanmaması TCMB’den faiz indirimlerinin geç

başlamasına, bu nedenle büyümenin desteklenme sürecinin

gecikmesine, bu durum da şirket finansallarındaki zayıflığın

sürmesine neden olacaktır. Borsa İstanbul’da işlem gören

birçok endeks ağırlığı yüksek şirketin hedef fiyatlarında aşağı

revizyonlar görmeye başladık ve bunun ağır ağır da olsa bir

süre daha devam edeceğini düşünüyoruz. Bu da BIST 100

endeksi üzerinde baskıya neden oluyor. Ancak, sonuçta her

finansal / ekonomik gelişme bir fiyatlama meselesi. Zirveden

TL ve dolar bazında %20’den fazla gerileyen, mevcut endeks

hedeflerine göre %50’den fazla getiri potansiyeli sunan, cari

ve tahmini fiyat / kazanç çarpanlarına göre gelişen ülkelere

göre %60 civarında iskontoyla işlem gören BIST 100

endeksinde 8.500 – 9.000 bandındaki fiyatlamaların aşırı

satıma işaret ettiğini düşünmekteyiz. Ortadoğu’daki gerilimin

ne şiddette devam edeceği, yakın vadede BIST 100

endeksinin bahsettiğimiz aşırı satım bölgesinde ne kadar

kalacağı konusunda da belirleyici olabilir. Özellikle petrol

fiyatlarında sert bir yükseliş riski devam ederken, içeride ve

dışarıda yüksek bir risk iştahı beklemiyoruz. Günün

ajandasında ABD istihdam verileri öne çıkıyor. Türkiye 5 yıl

vadeli CDS primleri güne 280 baz puandan başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 15:30 | ABD | İşsizlik Oranı (Eylül) |

▪ 15:30 | ABD | Tarım Dışı İstihdam (Eylül) |

PİYASALAR

Yurtiçi Kapanış 1 gün (%) 1 hafta (%)

BIST 100 8.898,23 -1,27 -9,47

BIST 30 9.887,30 -1,55 -9,92

BIST 50 7.924,39 -1,38 -9,70

BIST Tüm 10.216,78 -0,97 -8,80

BIST Banka 12.469,19 -2,86 -14,74

BIST Ulaştırma 31.666,59 -0,82 -7,65

BIST Sınai 11.954,61 -0,95 -7,85

Yurtdışı Endeksler Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 17.918,48 0,0% -1,1%

Dax 19.015,41 -0,8% -2,4%

Cac 40 7.477,78 -1,3% -4,0%

FTSE 100 8.282,52 -0,1% 0,3%

Nikkei 225 41.649,00 0,17% 2,21%

Hazine Tahvilleri Son
Günlük D. 

(%)
YBB D. (%)

TR 10 Yıllık Tahvil 25,35 2,29 8,49

GER 10 Yıllık Tahvil 2,16 3,10 7,67

ABD 10 Yıllık Tahvil 3,85 -0,10 -0,85 

ITA 10 Yıllık Tahvil 3,49 1,57 -6,81 

FR 10 Yıllık Tahvil 2,95 2,78 16,35

UK 10 Yıllık Tahvil 4,06 -0,56 14,83

Döviz Son
Günlük D. 

(%)
YBB D. (%)

USDTRY 34,24 0,24 16,17

EURTRY 37,80 -0,10 15,45

GBPTRY 44,96 -0,02 19,54

BRENT ($) 77,40 -0,05 0,70

XAUUSD ($) 2666,90 0,41 29,27

XAGUSD ($) 32,25 0,69 35,53

COPPER ($) 4,55 0,58 17,61

XPTUSD ($) 1007,40 1,21

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

EREGL 52.40 - 53.10 55.10 - 56.85 51.35

TCELL 95.95 - 97.20 100.90 - 104.10 94.10

ENJSA 60.00 - 60.85 63.15 - 65.15 58.90

OYAKC 64.90 - 65.75 68.25 - 70.40 63.60

HAFTALIK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

BIMAS 476.00 - 480.40 490.00 - 498.50 470.80

PGSUS 224.80 - 227.00 231.40 - 235.50 222.30

OYAKC 62.65 - 63.25 64.50 - 65.60 62.00

ANSGR 76.15 - 76.85 78.40 - 79.75 75.35

GÜNLÜK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ
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Şirket ve Sektör Haberleri
BEYAZ: Beyaz Filo, 2024'ün ilk üç çeyreğinde sıfır km araç

satışlarını %37.80 artırarak 13.855 adede ulaştı. Türkiye

otomobil pazarı %0.9 küçülürken, şirketin pazar payı

%1.63’e, yetkili olduğu markalardaki payının ise %5.50’ye

yükseldiğini bildirdi.

BIMAS: Bim, kurulması muhtemel bir dijital katılım

bankasına iştirak etmesi konusunda araştırma yaptığını ve

bu süreçte SPK’dan "Önemli Nitelikte İşlem" olmadığı

yönünde görüş aldığını bildirdi.

DGNMO: Doğanlar Mobilya, Eylül ayında yurt içinde 19

mağaza açılışı gerçekleştirdiğini, 30 Eylül itibarıyla

yurtiçinde 673, yurt dışında 113 olmak üzere toplam 786

mağazaya ulaşıldığını açıkladı.

EBEBK: Ebebek, Eylül’de mağazaların ziyaretçi sayısının yıllık

bazda %4 artarak 4,2 milyon, internet sitesi ziyaretçi

sayısının ise %10 artarak 11,2 milyona ulaştığını açıkladı.

EKOS: Ekos Teknoloji, 10 bin m2 alana sahip Hendek

fabrikasının aktif hale getirilmesine karar verildiğini açıkladı.

ENERY: Enerya Enerji, Ahlatcı Altın İşletmeleri sermayesinin

%100’üne tekabül eden payların 55 milyon TL bedelle satın

alınmasına karar verdi.

FONET: Fonet, Tokat ve Amasya İl Sağlık Müdürlükleri

tarafından yapılan ihaleleri toplam 95 milyon TL ile en

uygun teklifi verdi.

HEKTS: Hektaş Ticaret, 2.53 milyar TL olan çıkarılmış

sermayesinin, 5.9 milyar TL'si nakit karşılığı olmak üzere

8.43 milyar TL'ye çıkarılmasına ilişkin yeni pay alma hakları

süreci 2 Ekim 2024'te tamamlandığını duyurdu.

Kullanılmayan payların nominal değeri yaklaşık 40 milyon

TL olup, bu paylar 7-8 Ekim 2024 tarihlerinde Oyak Yatırım

aracılığıyla Borsa İstanbul'da satışa sunulacağını bildirdi.

MGROS: Migros, Eylül ayı içinde 20 yeni mağazayı ve 1

adet dağıtım merkezi açtı.

MOBTL: Mobiltel, satış ve dağıtım haklarına sahip olduğu

OPPO markası Reno 11FS modelini satışa sundu.

MPARK: MLP Sağlık, Dubai’de bulunan bir hastanenin devir

alınması ve işletilmesine yönelik hizmet sözleşmesinin

yürürlüğe girdiğini açıkladı.

Yükselenler Kapanış Günlük (%) Haftalık (%)

Europower Enerji Ve Otomasyon Teknolojileri82,70 4,82 -2,65 

Turkıye Sıgorta 11,90 3,66 -3,17 

Papilon Savunma Teknoloji Ve Ticaret81,75 3,09 10,47

Aselsan 57,80 2,85 -2,45 

Bim Birleşik Mağazalar 477,50 2,47 -10,59 

Düşenler Kapanış Günlük (%) Haftalık (%)

Koza Altın İşletmeleri 20,42 -9,49 -13,77 

Koza Anadolu Metal 56,25 -7,79 -16,73 

Emlak G.M.Y.O. 9,87 -7,32 -17,75 

Şok Marketler Ticaret 44,78 -4,52 -2,32 

İş Bankası (C) 12,15 -4,03 -14,62 

BIMAS 159,40 0,25%

ASELS 51,23 0,17%

TSKB 50,60 0,17%

SASA 41,76 0,12%

PGSUS 34,37 0,06%

THYAO -138,82 0,10%

YKBNK -135,77 0,09%

FROTO -101,32 0,08%

ISCTR -74,36 0,08%

GARAN -70,21 0,08%

BIST 100 Para Çıkışı

BIST 100 Para Girişi

P.D. Oranı 

(%)

Para Çıkışı 

(mnTL)

P.D. Oranı 

(%)

Para Girişi 

(mnTL)
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Şirket ve Sektör Haberleri
PCILT: PC İletişim, sahibi olduğu Tuzla'da bulunan fabrika

binasının aylık 533 bin TL tutarındaki kira bedelini, Mayıs

2024 ten geçerli olmak üzere aylık 2,8 milyon TL'ye

yükseltti.

THYAO: Türk Hava Yolları, ortalama 271 TL fiyattan 331 bin

adet THYAO hissesinin geri alımını gerçekleştirdi. İşlem

sonucunda, sahip olunan payların sermayeye oranı

%0,37’ye yükseldi.
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Reel efektif döviz kurunun eylülde 63,16 seviyesine yükselebileceğini hesaplıyoruz

Bugün saat 14:30’da eylül ayına ilişkin reel efektif döviz kuru (REK) açıklanacak. Eylül ayı ortalama eşit ağırlıklandırılmış

sepet değişimi ve aylık enflasyon beklentimizi göz önünde bulundurarak bir hesaplama yaparak TÜFE bazlı REK’in eylül

ayında 62,34 seviyesinden 63,16 seviyesine yükselebileceğini tahmin ediyoruz.

TÜİK saat 16:00’da arındırılmış TÜFE ve Özel Kapsamlı TÜFE göstergelerini açıklayacak

TÜİK ve TCMB arasında gerçekleştirilen istişare grubu toplantıları sonucunda, mevsim etkilerinden arındırılmış TÜFE ve

Özel Kapsamlı TÜFE göstergelerinin üretimiyle ilgili nihai aşamaya gelindiği ve ilgili göstergelerin her ay TÜFE haber

bülteninin yayımlanmasından bir iş günü sonra, saat 16:00’da TÜİK web sitesinde yayınlanacağı duyuruldu. Mevsim

etkilerinden arındırılmış Özel Kapsamlı TÜFE göstergelerine ilişkin veriler ilk kez bugün "Tüketici Fiyat Endeksi Haber

Bülteni"nde yer alan istatistiksel tablolar bölümünde yayımlanacak.

Saat 18:00’da TCMB Aylık Fiyat Gelişmeleri Raporu yayınlanacak

Söz konusu rapor teknik nitelikte olup politika mesajı içermez. Ancak TCMB’nin temel enflasyon eğilimi yolundaki

değerlendirmeleri ve kısa vade enflasyon dinamikleri konusundaki analizleri yakından takip edilecek.

TCMB Başkanı Karahan, enflasyon koşullarında alınacak daha fazla yolun olduğunu dile getirdi

TCMB Başkanı Karahan, TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu’na yaptığı sunumda, enflasyon konusunda (i) aylık enflasyonun

ana eğiliminin belirgin ve kalıcı düşüş ve (ii) enflasyon beklentilerinin öngörülen tahmin aralığına yakınsaması koşullarını

gözettiklerini hatırlatarak her iki kriterde de bir miktar mesafe olduğunu değerlendirdiklerini vurguladı.. Karahan’ın

sunumunda hizmet enflasyonundaki katılık vurguları öne çıkarken, Karahan “Hizmet enflasyonu yavaşlamaya devam etse

de bu gruptaki fiyat artışları, diğer bir çekirdek grup olan temel mallara kıyasla güçlü seyrediyor ve manşet enflasyonu

yukarıya çekiyor. Hizmet sektöründe daha yaygın olan zamana bağlı ve geriye dönük fiyatlama davranışları, hizmet

enflasyonundaki zayıflamanın gecikmeli ve daha yavaş gerçekleşmesine neden oluyor" ifadelerini kullandı. Bu nedenle

para politikasında sıkılığı korumaya devam edeceklerini belirten Karahan, beklentilerin üzerinde gelen eylül enflasyon

verileri sonrasında piyasalarda azalan faiz indirim beklentilerini destekler nitelikte konuştu

Eylül TÜFE artışı beklentilerin üzerinde gerçekleşti

Eylül ayı TÜFE aylık artışı %3 ile %2,4 olan kurum beklentimizin ve %2,2 olan piyasa medyan tahminin üzerinde gerçekleşti.

Yıllık TÜFE artışı ise bu dönemde %52 seviyesinden %49,4’e indi. Böylelikle enflasyon son 3 yılın ardından ilk defa politika

faizinin altına gerilerken, aylık artışın beklentilerin üzerinde gerçekleşmesi nedeniyle veriler piyasada negatif fiyatlandı.

Beklentilerin üzerinde gelen eylül enflasyon verileri sonrasında 21 Kasım’da 250 baz puan ile başlanmasını beklediğimiz

faiz indirimlerinin ertelenme riskinin yüksek olduğunu değerlendiriyoruz. Yılın geri kalanında ekim ve kasım olmak üzere

iki ayın enflasyon verisini alacağız. Eylül ayında beklentilerin üzerinde gelen aylık artış sonrasında TCMB’nin salt ekim ayı

gerçekleşmesi ile kasım ayında faiz indirimlerine başlama motivasyonu bulamayabileceği görüşündeyiz. Bu çerçevede

bugün yayınlanmaya başlanacak olan arındırılmış TÜFE verileri ve 8 Kasım’daki Enflasyon Raporu Sunumunda gelecek

mesajlar dikkatle takip edilecek. Ayrıntılı rapor için tıklayınız.

Yabancı yatırımcılar iki haftalık girişin ardından tahvilde satış gerçekleştirdi

20 – 27 Eylül döneminde yabancı yatırımcılar hisse piyasasında 206,2 milyon dolar alış yaparken, tahvil piyasasında ise

repo işlemleri hariç 444 milyon dolarlık satış gerçekleştirdi. Yabancı yatırımcının toplam tahvil stoku içerisindeki payı ise

%7,9 seviyesinden %7,6 seviyesine indi. Aynı hafta içerisinde yerleşiklerin altın hariç parite etkisinden arındırılmış DTH’ları

yaklaşık 2,8 milyar dolar azalırken altın dahil toplam DTH hesapları fiyat etkisinden arındırılmış olarak 2 milyar dolar

geriledi. 20 – 27 Eylül haftasında TCMB rezervleri rekor tazelemeye devam etti. Bu dönemde TCMB net döviz rezervi 2,3

milyar dolar artışla 54 milyar dolara çıkarken, brüt döviz rezervi ise 1 milyar dolar yükselerek 157,5 milyar dolara tırmandı.

Ayrıntılı rapor için tıklayınız.

https://tacirler.com.tr/enflasyon-eylul-2024--1746
https://tacirler.com.tr/haftalik-tcmb-verileri-20-27-eylul--1747
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Model Portföy

Şirket Adı
Hisse 

Kodu

Son  Fiyat 

(TL)

12A Hedef Fiyat 

(TL)

Güncel Getiri 

(%)

Getiri Potansiyeli 

(%)
Ekleme Tarihi

Migros MGROS ₺422,00 ₺616,00 136% 46% 06-Haz-23

Turk Hava Yollari THYAO ₺268,75 ₺428,00 63% 59% 06-Haz-23

Tupras TUPRS ₺150,50 ₺208,10 147% 38% 06-Haz-23

Lider Faktoring LIDFA ₺2,86 ₺7,08 -18% 147% 20-Kas-23

Coca Cola CCOLA ₺52,85 ₺88,82 45% 68% 27-Kas-23

MLP Sağlık MPARK ₺305,00 ₺385,00 17% 26% 10-May-24

Mavi Giyim MAVI ₺85,75 ₺147,00 -14% 71% 27-Ağu-24

Ford Otosan FROTO ₺860,50 ₺1.292,00 -5% 50% 28-Ağu-24

Kuruluşundan Bugüne MP Getirisi (%) 137%

Kuruluşundan Bugüne BIST 100 Endeks Getirisi (%) 66%

Kuruluşundan Bugüne MP / BIST 100 Göreceli Getiri (%) 43%
Son 1 yıl MP Getirisi (%) 13%

Son 1 yıl BIST 100 Endeks Getirisi (%) 5%

Son 1 yıl MP / BIST 100 Göreceli Getiri (%) 8%
2024 Yılı MP Getirisi (%) 20%

2024 Yılı BIST 100 Endeks Getirisi (%) 19%

2024 Yılı MP / BIST 100 Göreceli Getiri (%) 1%
*MP: Tacirler Model Porföy

136,7%

65,6%

MAVI

7,5%

MGROS
15,0%

THYAO
20,0%

LIDFA
7,5%
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15,0%
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Model Portföy / BIST 100 Performans

BIST 100 Endeksi Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değeri altında. Negatif.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD (26,12) yeniden SAT sinyali üretti. Negatif.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI aşırı satım bölgesine yöneldi. Negatif.

Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi tüm önemli ortalamalarının belirgin şekilde altında. Negatif.
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VIOP 30 Teknik Analiz

Ekim ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 10,144 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 10,250 ve ardından 10,350 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 10,050 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 9,940 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

Dün dolar endeksi 102 seviyesine doğru yükseliş

kaydederken, GoÜ para birimleri genelinde satıcılı bir seyir

izlendi. Türk lirası ise %0,3 primle Rus rublesinden sonra en

iyi performans gösteren GoÜ para birimi konumunda yer

alarak olumlu ayrıştı. USDTRY paritesi günü 34,1231

seviyesinden düşüşle tamamlarken, Türkiye 5 yıllık CDS

primi ise 274,9 baz puandan 280,3 baz puana yükseldi.

Teknik görünüm çerçevesinde kurun kısa vadede 34 – 37

bandında işlem görmesini beklemekteyiz.

EUR/USD

Yükseliş potansiyelinin bu hafta itibariyle sınırlanmaya

başladığı paritede, hafta başında öngördüğümüz düşüş

eğilimi dün de devam etti. ISM hizmet endeksi sonrasında

1,10’a kadar gerileyen parite günü %0,1 düşüşle 1,1031

seviyesinden tamamladı. Geri çekilmenin devam etmesi

durumunda önemli bir destek konumunda yer alan 1,10

seviyesini izleyeceğiz. 1,10 üzerinde kalınması durumunda

1,1050, 1,1080 ve 1,11 dirençleri takip edilecek. 1,10 seviyesi

altında ise 1,0980 ve 1,0950 destekleri yer alıyor.

XAU/USD

Altının ons fiyatı günü %0,1 düşüşle 2.655,89$ seviyesinden

tamamladı. Tahvil getirilerinde beklediğimiz yukarı yönlü

düzeltme bu hafta itibariyle hızlandı. Bu düzeltmenin

sürmesi altında dönem dönem baskı yaratma potansiyeli

taşıyor olsa da teknik ve temel dinamikler olası geri

çekilmelerin sınırlı kalabileceği ve düzeltmelerin alım fırsatı

sunabileceği bir zemini işaret ediyor. Trend ve momentum

göstergeleri ve oluşan fiyat formasyonları ile yaptığımız

analiz çerçevesinde kısa vade için 2.500$ – 2.800$ bandını

ön plana çıkarmaya devam ediyoruz.

XAG/USD

Gümüş fiyatları günü %0,6 primle 32$ seviyesi üzerinde

tamamlarken, altın / gümüş rasyosu ise 83,52 seviyesinden

82,95 seviyesine geriledi. Trend ve momentum göstergeleri

gümüşteki yukarı yönlü potansiyelin korunduğuna ve geri

çekilmelerin sınırlı kalabileceğine işaret ederken, temel

dinamikler de yükselişleri destekler nitelikte. Teknik

görünüm çerçevesinde kısa vadede 29,50$ üzerindeki

hareketin korunmasını bekliyoruz. Aşağıda 32,15$, 31,85$

ve 31,48$ destekleri, yukarıda ise 32,52$, 33$ ve 33,55$

dirençleri bulunuyor.
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

ADEL 32.84 29.69 31.27 32.05 33.63 34.41 35.99 36.77

AEFES 186.00 177.77 181.13 183.57 186.93 189.37 192.73 195.17

AGHOL 298.25 282.92 290.58 294.42 302.08 305.92 313.58 317.42

AGROT 12.85 11.80 12.22 12.53 12.95 13.26 13.68 13.99

AKBNK 51.55 47.10 48.85 50.20 51.95 53.30 55.05 56.40

AKFGY 1.89 1.80 1.84 1.86 1.90 1.92 1.96 1.98

AKFYE 17.10 16.15 16.63 16.86 17.34 17.57 18.05 18.28

AKSA 8.59 8.16 8.38 8.48 8.70 8.80 9.02 9.12

AKSEN 35.24 33.79 34.41 34.83 35.45 35.87 36.49 36.91

ALARK 84.75 79.32 81.78 83.27 85.73 87.22 89.68 91.17

ALFAS 50.00 47.33 48.67 49.33 50.67 51.33 52.67 53.33

ALTNY 95.25 88.90 91.85 93.55 96.50 98.20 101.15 102.85

ANSGR 76.40 70.28 72.17 74.28 76.17 78.28 80.17 82.28

ARCLK 138.70 131.20 133.50 136.10 138.40 141.00 143.30 145.90

ARDYZ 32.76 30.41 30.89 31.83 32.31 33.25 33.73 34.67

ASELS 57.80 53.48 54.67 56.23 57.42 58.98 60.17 61.73

ASTOR 71.15 67.77 69.28 70.22 71.73 72.67 74.18 75.12

BERA 13.50 12.86 13.15 13.32 13.61 13.78 14.07 14.24

BIMAS 477.50 454.42 461.33 469.42 476.33 484.42 491.33 499.42

BINHO 312.75 294.50 302.25 307.50 315.25 320.50 328.25 333.50

BJKAS 5.69 5.06 5.38 5.53 5.85 6.00 6.32 6.47

BRSAN 422.00 399.75 410.00 416.00 426.25 432.25 442.50 448.50

BRYAT 1790.00 1,658.00 1,704.00 1,747.00 1,793.00 1,836.00 1,882.00 1,925.00

BTCIM 169.90 161.70 164.70 167.30 170.30 172.90 175.90 178.50

CANTE 1.47 1.39 1.43 1.45 1.49 1.51 1.55 1.57

CCOLA 52.85 49.67 50.78 51.82 52.93 53.97 55.08 56.12

CIMSA 31.38 29.25 30.27 30.83 31.85 32.41 33.43 33.99

CLEBI 1730.00 1,630.67 1,667.33 1,698.67 1,735.33 1,766.67 1,803.33 1,834.67

CWENE 162.50 153.70 157.30 159.90 163.50 166.10 169.70 172.30

DOAS 208.80 203.23 205.87 207.33 209.97 211.43 214.07 215.53

DOHOL 13.45 12.80 13.08 13.27 13.55 13.74 14.02 14.21

ECILC 39.98 37.41 38.67 39.33 40.59 41.25 42.51 43.17

EGEEN 9840.00 9,414.17 9,613.33 9,726.67 9,925.83 10,039.17 10,238.33 10,351.67

EKGYO 9.87 8.76 9.31 9.59 10.14 10.42 10.97 11.25

ENERY 212.80 204.03 206.07 209.43 211.47 214.83 216.87 220.23

ENJSA 54.30 51.15 52.70 53.50 55.05 55.85 57.40 58.20

ENKAI 45.04 42.63 43.71 44.37 45.45 46.11 47.19 47.85

EREGL 50.00 46.80 48.26 49.13 50.59 51.46 52.92 53.79

EUPWR 82.70 73.03 75.97 79.33 82.27 85.63 88.57 91.93

FENER 108.50 104.20 105.70 107.10 108.60 110.00 111.50 112.90

FROTO 860.50 825.67 842.83 851.67 868.83 877.67 894.83 903.67

GARAN 112.00 103.00 107.20 109.60 113.80 116.20 120.40 122.80

GESAN 39.06 35.75 36.95 38.01 39.21 40.27 41.47 42.53

GOLTS 378.00 353.67 365.33 371.67 383.33 389.67 401.33 407.67

GUBRF 185.50 173.37 176.83 181.17 184.63 188.97 192.43 196.77

HALKB 15.42 14.62 15.01 15.21 15.60 15.80 16.19 16.39

HEKTS 4.02 3.82 3.91 3.96 4.05 4.10 4.19 4.24

ISCTR 12.15 11.12 11.60 11.87 12.35 12.62 13.10 13.37

ISMEN 34.24 32.58 33.24 33.74 34.40 34.90 35.56 36.06

KARSN 14.30 13.42 13.83 14.06 14.47 14.70 15.11 15.34
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

KCAER 36.34 34.15 34.91 35.63 36.39 37.11 37.87 38.59

KCHOL 171.50 159.97 165.03 168.27 173.33 176.57 181.63 184.87

KLSER 35.96 34.63 35.25 35.61 36.23 36.59 37.21 37.57

KONTR 40.06 37.66 38.86 39.46 40.66 41.26 42.46 43.06

KONYA 6380.00 6,075.83 6,196.67 6,288.33 6,409.17 6,500.83 6,621.67 6,713.33

KOZAA 56.25 49.32 52.78 54.52 57.98 59.72 63.18 64.92

KOZAL 20.42 18.93 19.67 20.05 20.79 21.17 21.91 22.29

KRDMD 25.44 24.16 24.68 25.06 25.58 25.96 26.48 26.86

KTLEV 46.40 43.73 44.93 45.67 46.87 47.61 48.81 49.55

LMKDC 21.00 19.73 20.27 20.63 21.17 21.53 22.07 22.43

MAVI 85.75 81.50 83.25 84.50 86.25 87.50 89.25 90.50

MGROS 422.00 398.33 410.17 416.08 427.92 433.83 445.67 451.58

MIATK 39.44 36.42 37.52 38.48 39.58 40.54 41.64 42.60

MPARK 305.00 277.08 290.67 297.83 311.42 318.58 332.17 339.33

OBAMS 32.60 30.87 31.39 31.99 32.51 33.11 33.63 34.23

ODAS 5.66 5.15 5.34 5.50 5.69 5.85 6.04 6.20

OTKAR 415.25 395.75 404.75 410.00 419.00 424.25 433.25 438.50

OYAKC 62.85 57.68 59.42 61.13 62.87 64.58 66.32 68.03

PAPIL 81.75 69.08 72.92 77.33 81.17 85.58 89.42 93.83

PEKGY 4.26 3.93 4.07 4.16 4.30 4.39 4.53 4.62

PETKM 19.54 18.24 18.89 19.21 19.86 20.18 20.83 21.15

PGSUS 225.50 208.20 214.70 220.10 226.60 232.00 238.50 243.90

REEDR 22.58 21.23 21.79 22.19 22.75 23.15 23.71 24.11

RGYAS 105.10 100.80 102.90 104.00 106.10 107.20 109.30 110.40

SAHOL 87.10 81.25 83.70 85.40 87.85 89.55 92.00 93.70

SASA 4.09 3.87 3.95 4.02 4.10 4.17 4.25 4.32

SISE 39.12 37.44 38.28 38.70 39.54 39.96 40.80 41.22

SKBNK 3.87 3.65 3.74 3.80 3.89 3.95 4.04 4.10

SMRTG 36.00 33.79 34.57 35.29 36.07 36.79 37.57 38.29

SOKM 44.78 40.41 42.59 43.69 45.87 46.97 49.15 50.25

TABGD 136.10 130.40 133.10 134.60 137.30 138.80 141.50 143.00

TAVHL 233.10 222.00 224.50 228.80 231.30 235.60 238.10 242.40

TCELL 86.95 80.50 83.45 85.20 88.15 89.90 92.85 94.60

THYAO 268.75 257.08 262.92 265.83 271.67 274.58 280.42 283.33

TKFEN 47.64 45.63 46.33 46.99 47.69 48.35 49.05 49.71

TMSN 114.80 108.93 111.67 113.23 115.97 117.53 120.27 121.83

TOASO 197.00 188.23 192.27 194.63 198.67 201.03 205.07 207.43

TSKB 10.65 9.87 10.19 10.42 10.74 10.97 11.29 11.52

TTKOM 46.60 43.55 44.97 45.79 47.21 48.03 49.45 50.27

TTRAK 672.00 642.67 657.33 664.67 679.33 686.67 701.33 708.67

TUKAS 6.36 6.04 6.20 6.28 6.44 6.52 6.68 6.76

TUPRS 150.50 143.43 146.57 148.53 151.67 153.63 156.77 158.73

TURSG 11.90 10.50 10.97 11.43 11.90 12.36 12.83 13.29

ULKER 127.80 120.83 124.07 125.93 129.17 131.03 134.27 136.13

VAKBN 21.64 20.19 20.71 21.17 21.69 22.15 22.67 23.13

VESBE 16.96 15.89 16.34 16.65 17.10 17.41 17.86 18.17

VESTL 60.90 57.25 59.00 59.95 61.70 62.65 64.40 65.35

YEOTK 148.50 140.77 144.63 146.57 150.43 152.37 156.23 158.17

YKBNK 26.32 23.84 24.88 25.60 26.64 27.36 28.40 29.12

ZOREN 3.97 3.79 3.86 3.91 3.98 4.03 4.10 4.15
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AEFES 186.00 92.34 304.75 120.82 304.75 %101 %54 %64 %64 47.00 42.00 17.00 15.00

AKBNK 51.55 26.37 70.75 33.41 70.75 %95 %54 %37 %37 46.00 43.00 30.00 29.00

ALARK 84.75 84.11 144.22 84.25 144.22 %1 %1 %70 %70 4.00 6.00 15.00 14.00

ARCLK 138.70 121.90 196.10 124.60 196.10 %14 %11 %41 %41 14.00 17.00 28.00 27.00

ASELS 57.80 38.69 67.30 45.14 67.30 %49 %28 %16 %16 34.00 28.00 48.00 48.00

ASTOR 71.15 70.80 134.35 70.80 134.05 %0 %0 %89 %88 3.00 5.00 10.00 7.00

BIMAS 477.50 262.96 625.78 286.37 625.78 %82 %67 %31 %31 44.00 45.00 37.00 36.00

BRSAN 422.00 348.25 1044.70 348.25 784.00 %21 %21 %148 %86 18.00 21.00 4.00 9.00

CCOLA 52.85 30.48 83.82 42.53 83.82 %73 %24 %59 %59 40.00 25.00 19.00 17.00

DOAS 208.80 192.31 356.24 204.83 356.24 %9 %2 %71 %71 11.00 10.00 14.00 13.00

DOHOL 13.45 10.33 17.77 11.07 17.77 %30 %22 %32 %32 21.00 22.00 35.00 34.00

EGEEN 9,840.00 8591.72 18307.76 9795.24 18307.76 %15 %0 %86 %86 15.00 4.00 11.00 8.00

EKGYO 9.87 6.28 12.90 6.88 12.90 %57 %43 %31 %31 35.00 38.00 38.00 37.00

ENJSA 54.30 41.22 71.80 42.85 71.80 %32 %27 %32 %32 22.00 27.00 34.00 33.00

ENKAI 45.04 28.07 51.75 31.37 51.75 %60 %44 %15 %15 37.00 39.00 50.00 50.00

EREGL 50.00 35.86 60.25 37.76 60.25 %39 %32 %21 %21 29.00 32.00 46.00 45.00

FROTO 860.50 702.14 1249.00 707.45 1249.00 %23 %22 %45 %45 20.00 23.00 25.00 24.00

GARAN 112.00 42.23 138.30 52.60 138.30 %165 %113 %23 %23 50.00 49.00 45.00 44.00

GUBRF 185.50 130.50 405.00 130.50 221.50 %42 %42 %118 %19 30.00 36.00 6.00 46.00

HALKB 15.42 11.34 20.24 11.53 20.24 %36 %34 %31 %31 27.00 33.00 36.00 35.00

HEKTS 4.02 3.77 9.27 3.77 8.43 %7 %7 %131 %110 10.00 14.00 5.00 4.00

ISCTR 12.15 7.60 17.77 8.65 17.77 %60 %40 %46 %46 36.00 35.00 24.00 23.00

KCAER 36.34 24.43 68.77 27.87 68.77 %49 %30 %89 %89 33.00 31.00 9.00 6.00

KCHOL 171.50 129.23 270.75 133.37 270.75 %33 %29 %58 %58 24.00 29.00 21.00 20.00

KONTR 40.06 40.06 100.19 40.06 97.25 %0 %0 %150 %143 1.00 1.00 3.00 2.00

KOZAL 20.42 18.52 29.60 19.06 29.60 %10 %7 %45 %45 13.00 15.00 26.00 25.00

KRDMD 25.44 21.02 33.88 21.02 33.88 %21 %21 %33 %33 17.00 20.00 32.00 31.00

MGROS 422.00 317.71 584.00 324.85 584.00 %33 %30 %38 %38 25.00 30.00 29.00 28.00

MIATK 39.44 26.70 84.40 32.08 84.40 %48 %23 %114 %114 32.00 24.00 7.00 3.00

ODAS 5.66 5.53 14.41 5.53 11.06 %2 %2 %155 %95 8.00 11.00 2.00 5.00

OYAKC 62.85 51.45 81.50 54.25 81.50 %22 %16 %30 %30 19.00 18.00 39.00 38.00

PETKM 19.54 16.96 26.20 18.15 26.20 %15 %8 %34 %34 16.00 16.00 31.00 30.00

PGSUS 225.50 130.53 260.00 132.58 260.00 %73 %70 %15 %15 38.00 46.00 49.00 49.00

REEDR 22.58 16.40 79.50 21.58 79.50 %38 %5 %252 %252 28.00 12.00 1.00 1.00

SAHOL 87.10 50.39 111.00 56.83 111.00 %73 %53 %27 %27 39.00 41.00 40.00 39.00

SASA 4.09 4.02 6.83 4.02 6.48 %2 %2 %67 %58 7.00 9.00 16.00 19.00

SISE 39.12 39.12 55.64 39.12 55.64 %0 %0 %42 %42 1.00 1.00 27.00 26.00

SOKM 44.78 44.31 70.95 44.31 70.95 %1 %1 %58 %58 5.00 7.00 20.00 18.00

TAVHL 233.10 99.95 294.75 107.00 294.75 %133 %118 %26 %26 48.00 50.00 41.00 40.00

TCELL 86.95 46.60 115.30 57.25 115.30 %87 %52 %33 %33 45.00 40.00 33.00 32.00

THYAO 268.75 203.00 332.00 229.70 332.00 %32 %17 %24 %24 23.00 19.00 44.00 43.00

TOASO 197.00 188.79 353.75 196.21 353.75 %4 %0 %80 %80 9.00 3.00 12.00 10.00

TTKOM 46.60 18.82 57.80 24.48 57.80 %148 %90 %24 %24 49.00 48.00 43.00 42.00

TTRAK 672.00 611.39 1082.00 631.99 1082.00 %10 %6 %61 %61 12.00 13.00 18.00 16.00

TUPRS 150.50 112.07 189.77 119.95 189.77 %34 %25 %26 %26 26.00 26.00 42.00 41.00

ULKER 127.80 70.85 188.70 77.35 188.70 %80 %65 %48 %48 42.00 44.00 23.00 22.00

VAKBN 21.64 11.96 25.40 12.69 25.40 %81 %71 %17 %17 43.00 47.00 47.00 47.00

VESTL 60.90 42.54 107.30 44.56 107.30 %43 %37 %76 %76 31.00 34.00 13.00 11.00

YKBNK 26.32 15.17 39.46 18.47 39.46 %73 %43 %50 %50 41.00 37.00 22.00 21.00

ZOREN 3.97 3.91 7.53 3.91 6.94 %2 %2 %90 %75 6.00 8.00 8.00 12.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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